
    

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek Č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 
Smluvní strany: 
 
Objednatel : Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo    : Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
Zastoupena    : MUDr. Jiří Vyhnal 

   
IČ, DIČ     : 00226912, CZ00226912 
Bank. Spojení    : 
Zápis v OR   : Krajský soud v Brně, odd. Pr, vložka 1230 
 
 dále jen „Objednatel“ 
 
a  
 
Zhotovitel : MUDr. Libor Straka, PhD. 
Sídlo    : Řehořova 932/27, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
Zastoupena    : MUDr. Libor Straka, PhD. 
IČ, DIČ     : 45508941, neplátce DPH 
Bank. Spojení    : 
Zápis v OR   : Registr ekonomických subjektů, živnostenský rejstřík 
 
 
dále jen „ Zhotovitel“ 
 
(Zhotovitel a Objednatel každý jednotlivě dále také jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní 
strany“) 
 
Objednatel a Zhotovitel shodně prohlašují, že dne 29.11.2021 uzavřeli Smlouvu o dílo, ve znění 
dodatku č. 1, jejímž předmětem je vytvořit Analýzu ekonomiky a produkce nemocnice Kyjov (dále 
jen smlouva). Vzhledem k tomu, že ze zdravotních a organizačních důvodů na straně Zhotovitele 
nedošlo dosud k úplnému splnění předmětu díla, smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku 
č. 2 k uvedené smlouvě o dílo, a to s následujícím obsahem: 

 
I. Předmět dodatku 

 
Na základě skutečností zjištěných při realizaci smlouvy, je rozšířen předmět plnění takto: 
 

a) Analýza aktuálního procesu vykazování na místě v rozsahu 4 hodin, a vypracování zprávy 
b) Prezenční školení vybraných zdravotníků a kodérů z metodiky vykazování a ekonomiky (jako 

úvod k e-learningovému proškolení) v rozsahu 4 hodin. 
c) On-line podpora pro kodéry v metodice vykazování v rozsahu 6 dnů. 
d) On-line kurzy, které jsou předmětem této smlouvy a dodatků budou poskytnuty včetně  

e-learningového prostředí v ceně smlouvy po neomezenou dobu neomezenému počtu 
uživatelů.  



 
 

 

Strana 2 (celkem 2) 

e) E-learninngová platforma v plné funkcionalitě včetně obsahu zahrnutého do cenového plánu 
Premium bude v ceně smlouvy poskytnuta do 30.6.2025  

 
Veškerá výše uvedená rozšíření plnění budou realizována v ceně dohodnuté ve smlouvě a ve znění 
dodatku č. 1, která se nemění. 
 
Zároveň byly v důsledku rozšíření zadání změněny termíny plnění plnění smlouvy o dílo včetně 
plnění tohoto dodatku na 30.6.2024, přičemž: 
 

a) Termín předání veškerých dle připomínek upravených videokurzů včetně vzdělávací 
platformy je do 6.5.2024 

b) Termín realizace prezenčního školení a analýzy procesu vykazování je do 30.5.2024 
c) Realizace on-line podpory bude dle požadavků objednatele realizována vždy po domluvě 

nejdéle do 30.6.2024 
 
 
V Kyjově, dne                    V Praze dne   

       MUDr. Jiří Vyhnal                 MUDr. Libor Straka, Ph.D. 
ředitel 


